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 مقدمه

SAT
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و علاقه يکنجکاو
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:ابتکار

:و توجه يداريپا
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:يت و نوآوريخلاق

 :ريتعمق و تفس
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 روش
 يريگجامعه، نمونه و روش نمونه
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 ابزار

 جنسيت و دامنة سني آزمودنيها در مرحلة مقدماتي و نهايي -1جدول 

 متغيرها
 گروهها

 جنسيت
 دامنة سني

 پسر دختر

کنجکاوي و علاقه مؤلفة

ابتکار

و توجهپايداري
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خلاقيت و نوآوري

تعمق و تفسير،

 روش اجرا
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 هايافته
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 و علاقه يکنجکاو ةص مؤلفيب تشخياضر – 2جدول 

 هاگويه

 کل کودکان کم توان ذهني کودکان عادي

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.3

.2
.6

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
26

-0
1-

30
 ]

 

                            12 / 22

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.3.2.6
http://joec.ir/article-1-374-fa.html


 ابتکار ةص مؤلفيب تشخياضر -3جدول 

 هاگويه

 کل کودکان کم توان ذهني کودکان عادي
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 و توجه يداريپا ةص مؤلفيب تشخياضر – 4جدول 

 هاگويه

 کل کودکان کم توان ذهني کودکان عادي
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 يت و نوآوريخلاق ةص مؤلفيتشخ ضرايب – 5جدول 

 هاگويه

 کل کودکان کم توان ذهني کودکان عادي
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 ريتعمق و تفس ةص مؤلفيتشخ ضرايب – 6جدول 

 هاگويه

 کل کودکان کم توان ذهني کودکان عادي
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 کرونباخ( يو کل پرسشنامه )آلفا هاهفاعتبار مؤل ضرايب – 7جدول 

 گروهها

 هامؤلفه

 کل توان ذهنيکودکان کم کودکان عادي
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تمايزگذاري گروهي

t

t

t
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 سازه  ييشاهد روا مثابهبه  يو کم توان ذهن يدو گروه کودکان عاد هاينيانگيم ةسيمقا – 8جدول 

 شاخصهاي آماري
 اهمؤلفه

ميانگين گروه 
 کودکان عادي

ميانگين گروه کودکان 
 توان ذهنيکم

تفاوت 
 ميانگينها

مشخص 
 (tآماري )

سطح 
 (pمعناداري)

P<

 
 گيري بحث و نتيجه
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 ادداشتهاي

1)early childhood education  2) Synthesizing 

3) imprecise 4) Less codified 

5) Curiosity and interest 6) initiative 

7) persistence and attentiveness 8) creativity and inventiveness 

9) reflection and interpretation 10) self control 

11) Lay 12) Dopyera 

13) restorative environments 14) convergent 

15) divergent 16) gifted 
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17) Dewey 18)hesitation 

19) perplexity 20) internal consistency   

21) Cronbach 22) group discrimination 
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